
NGT yo’nalishi talabalari uchun “Texnik tizimlarda axborot texnologiyalari” 

fanidan yakuniy nazorat savollari 

 

‘SPAM’ nima? 

“EDU” domaini tarkibiga qaysi mazmundagi saytlar jamlangan? 

“y=5*x*sin()” matni xotirada necha bayt joy egallaydi? 

“y=5*x*sin(x)” matni xotirada necha bayt joy egallaydi? 

«*.xls» kengaytmaga ega bo`lgan Файлni sichqonchaning chap tugmasi bilan ikki marta 

bosilsa nima sodir bo`ladi? 

«Elektron raqamli imzo to‘g‘risida»gi qonun nechanchi yilda qabul qilingan? 

10x15 sm li rasm taxminan necha piksellardan iborat bo’ladi? 

44.1 KGtsli, 16 bitli stereo ovoz 2 soat fayli xotirada necha megabayt joy egallaydi. 

44.1 KGtsli, 16 bitli stereo ovoz 60 daqiqa fayli xotirada necha megabayt joy egallaydi.  

640 X 480 pikseldan tashkil topgan 24 baytli video 30 freym/soniya bilan 10 soniyali fayli 

xotirada necha megabayt joy egallaydi 

640 X 480 pikseldan tashkil topgan 24 baytli video 30 freym/soniya bilan 1 soniyali fayli 

xotirada necha megabayt joy egallaydi 

640 X 480 pikseldan tashkil topgan 24 bitli rang tasvir xotirada necha kilobayt joy egallaydi 

640 X 480 pikseldan tashkil topgan monoxrom tasvir xotirada necha kilobayt joy egallaydi 

ACCESS da "Запросы" nima vazifani bajaradi? 

ACCESS da "Очёты" nima vazifani bajaradi? 

ACCESS da "Таблицы"ning vazifasi nima? 

ACCESS da "Формы"ning vazifasi nima? 

ACCESS qanday dastur? 

Antivirus dasturini ko’rsating. 

Antivirus dasturlarining ish printsipi nimadan iborat? 

Arxivator dasturlrini ko’rsating. 

Arxivlashda fayllarni siqish darajasi qo’proq nimaga bog’liq? 

Auto CAD da «Зеркало» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Массив» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Масштаб» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Масштаб» buyruq piktogrammasi qaysi panelda joylashgan? 

Auto CAD da «Перенести» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Повернуть» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Подобие» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Растянуть» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Удлинить» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da «Фаска» buyrug’ining vazifasi? 

Auto CAD da Обрезать buyrug’ining vazifasi? 

AutoCad 2007 dasturida “Длина дуги” tugmasi qaysi menyuda joylashgan? 

AutoCad 2007 dasturida “Печать” tugmasi qaysi menyuda joylashgan? 



AutoCad 2007 dasturida “Радиус” tugmasi qaysi menyuda joylashgan? 

AutoCad 2007 dasturida “Свойства чертёж” tugmasi qaysi menyuda joylashgan 

AutoCad 2007 dasturida “Список масштабов” tugmasi qaysi menyuda joylashgan? 

AutoCad 2007 dasturida “Таблица” tugmasi qaysi menyuda joylashgan? 

AutoCad 2007 dasturida “Эллипс tugmasi” qaysi menyuda joylashgan? 

AutoCad 2007 dasturida «Дуга» tugmasi qaysi menyuda joylashgan 

AutoCad 2007 dasturida Диаметр tugmasi qaysi menyuda joylashgan? 

Axborot qanday sifatlarga ega bo’lishi kerak? 

Axborot so’zining ma’nosi nima? 

Axborotga murojaat etishning qanday turlari mavjud? 

Barcha axborotlar komp’yuterda qayta ishlab chiqilishi uchun u ......... o’girilgan bo’lishi 

kerak. 

Dastur – qobiqlarning vazifasi nimadan iborat? 

Davlat interaktiv xizmatlarini yagona portal qanday nomlanadi? 

Domen bu?  

Drayver qanday funktsiyani bajaradi? 

Elektron jadvalda A1 yasheykaga 10 soni, B1 yasheykaga =A1/2 formula, C1 yasheykaga 

=SUMM(A1:B1)*2 formula kiritilgan. C1 yasheykadagi qiymat necha?  

Elektron pochta nima? 

Elektron raqamli imzoni yaratishga mo`ljallangan kalit nima deb ataladi? 

Eng keng tarqalgan topologiyalar qaysilar? 

Excel dasturida & qanday vazifani bajaradi 

Excel dasturida ^ qanday vazifani bajaradi 

Excel dasturida darajaga ko’tarish amal belgisini ko’rsating. 

Excel dasturida varaq nomini o’zgartirish lozim bo’lsa, unda : 

Excel dasturida yacheyka adresida $ belgi ishlatilsa ($A$4) qanday vazifani bajaradi 

Excel faylining kengaytmasi qaysi? 

Excelda A1 katagida -5 soni va A2 katagida 4 soni kiritilgan bo`lsa =ЕСЛИ 

(A1»>«0;A2/5;A2^3)  funktsiyasi yordamida hisoblangan natija nechaga teng? 

Excelda darajaga oshirish funktsiyasini ko`rsating? 

Excelda kvadrat ildizdan chiqarish funktsiyasini ko`rsating? 

Excelda o`rta arifmetik qiymatni hisoblash funktsiyasini ko`rsating? 

Excelda yaratilgan hujjatlar qanday ataladi?  

Excelda ПРОИЗВЕД (B5:B10) funksiyasi nimani hisoblaydi? 

Excelda СРЗНАЧ(A5:A50) funksiyasi nimani hisoblaydi? 

Excelda СУММ(G1: G100) funktsiyasi nimani hisoblaydi? 

Excelda СУММ(G1;G100) funksiyasi nimani hisoblaydi? 

Fayl va disk tizimli hududlaridagi o’zgarishni aniqlay oladi va kerak bo’lganda katta 

o’zgarishlar holatida faylni birlamchi holatiga qaytara oladigan antivirus qaysi turga 

kiradi? 

Faylning katta o’lchami qaysi grafikaning kamchiligi? 

Fizik xavfsizlik vositasini buzish qanday amalga oshiriladi? 

Gipermatn - bu ... 

Grafik rejim matnli rejimdan nimasi bilan farq qiladi? 

Grafikli muharrir deb, quyidagi ishni bajarishga mo’ljallangan dasturga aytiladi 



Har bir qatordan 100 belgisi mavjud 50 qatorli matn xotirada necha bayt joy egallaydi (lotin 

harflari) 

Har bir qatordan 80 belgisi mavjud 40 qatorli matn xotirada necha bayt joy egallaydi (lotin 

harflari) 

Interaktiv grafika nima? 

Internet sahifasidagi axborot qanday ko`rinishda bo`ladi? 

Internet tarmog’ida tartib buzuvchilarni aniqlang? 

Ishi birinchi navbatda dasturlar va tizimli disk hududlar to’g’risida informatsiyani eslab 

qolish, so’ngra ularning holatlarini oldingisi bilan tekshiradigan antivirus qaysi turga 

kiradi? 

Ishi kasallangan dastur yoki disklarni virus tanasini yo’qotish orqali “davolaydi” gan 

antivirus qaysi turga kiradi? 

Ishi u yoki bu ma`lum bo’lgan virusga tegishli kod hududini qidirishga asoslangan 

antivirus qaysi turga kiradi? 

Jadvallar tayyor bo’lgach unga ustunlar qo’shish mumkinmi? 

Katakka qiymatni kiritib bo’lgandan so’ng, unda ‘######’ belgisi paydo bo’ldi, bunga 

sabab nima?  

Ko`pgina axborotlarni o`zida jamlagan Internet sahifalari yig’indisi qanday nomlanadi? 

Kodlashtirish tizimi deganda nimani tushunasiz? 

Komp’yuter yordamida masofadan turib xat orqali bir yoki bir necha kishilarning 

ma`lumot almashish nima deb ataladi?  

Komp’yuterga zarar yetkazuvchi hamda o`z-o`zidan ko`payish xususiyatiga ega bo`lgan 

komp’yuter dasturlari qanday nomlanadi? 

Kompyuter grafikasi necha turga bo’linadi? 

Kompyuter grafikasi nima? 

Kompyuter grafikasi turlari? 

Kompyuter operativ xotirasiga rezident joylashib, viruslar kengayishi va zarar keltirishi 

uchun ishlatadigan operatsion tizimga beriladigan barcha murojaatlarni tutib oladi va 

foydalanuvchiga xabar beradigan antivirus qaysi turga kiradi? 

Kompyuter virusi nima? 

Kompyuterga servis xizmati ko’rsatuvchi dasturlar qaysi toplamga tegishli. 

Kompyuterga virus tushishini oldini olish uchun nimalar qilish kerak? 

Kriptotizimlarni qaysi ikki sinflari mavjud? 

Kursordan chapdagi belgilarni o`chirish uchun qaysi tugmadan foydalaniladi? 

Kursordan o`ngdagi belgilarni o`chirish uchun qaysi tugmadan foydalaniladi? 

Ma`lumotlar bazasidagi jadvalning satrlari nima deb ataladi? 

Ma`lumotlar bazasidagi jadvalning ustunlari nima deb ataladi? 

Ma`lumotlarni shifrlash kodlash yoki boshqa biror qayta ishlash natijasida o’zgartirish 

qanday nomlanadi? 



MatCad bir xil katta va kichik harfli nomlarni … o’zgaruvchi sifatida qaraydi. 

MatCadda a:=4   a:=a+4  f(x):=x/2 ifoda berilgan bo’lsa, f(a)= kiritilgach qanday natija 

chiqadi? 

MatCadda b:=a+2   a:=4   ifoda berilgan bo’lsa, b=  kiritilgach qanday natija chiqadi? 

MatCadda f(a):=a/2   a:=4   a:=a-2  ifoda berilgan bo’lsa, f(2)=  kiritilgach qanday natija 

chiqadi? 

MatCadda f(x):=x/2   a:=4   a:=a+4  ifoda berilgan bo’lsa, f(a)=  kiritilgach qanday natija 

chiqadi? 

MatCadda ifodadan …. unda ishtirok etuvchi local o’zgaruvchilar e’lon qilinishi va ularga 

boshlang’ich qiymat berilishi shart. 

MatCadda qaysi grafiklarni qurish mumkin.  

MatCadning “Калькулятор”  asboblar paneliga biriktirilgan funksiya. 

Matematik tenglamalar bilan hosil qilinadigan grafika turiga …grafika deyiladi? 

Matematk hisoblashlarni amalga oshiruvchi tizim qanday nomlanadi? 

MathCad dagi CAD yozuvining ma’nosi. 

MathCad interfeysida kursor qanday shaklda bo’ladi? 

MathCadda dastur bajarilish ketma-ketligi…  

MathCadda ifodani natijasini olish uchun … bosiladi. 

MathCadda o’zgaruvchiga qiymat berishda ….. bosiladi. 

MathCadda qiymat berish operatorini qo'llash uchun … bosiladi. 

MathCadda soning butun va kasr qiymatlarini ajratuvchi. 

Matn hajmi qanday aniqlanadi 

Maydon to’g’risidagi fikr qaysi javobda to’g’ri ko’rsatilgan? 

MB to’g’risidagi fikr qaysi javobda to’g’ri ko’rsatilgan? 

MBBT nima? 

Microsoft Excel bu… 

Microsoft Excel dasturi ish kitobidagi sahifani (лист) qanday o`chirish mumkin? 

Microsoft Excel dasturida jadvaldagi satr tartib raqamiga (satr nomiga) sichqoncha 

ko`rsatkichi bilan bosilsa nima sodir bo`ladi? 

Microsoft Excel dasturida jadvaldagi ustun sarlavhasiga sichqoncha ko`rsatkichi bilan 

bosilsa nima sodir bo`ladi? 

Microsoft Excel dasturida quyida keltirilgan funktsiyalarning qaysi biri mantiqiy 

hisoblanadi? 

Microsoft Excel dasturida quyida keltirilgan ma`lumotlar turining qaysi biri mavjud emas 

Microsoft Excel elektron jadvalida A1:B3 yacheykalar guruhi tanlangan. Bu diapazonga 

nechta yacheyka kiradi? 

Microsoft Word dasturi ma`lumotnomasini (Справка) chaqirish qaysi tugma orqali 



amalga oshiriladi? 

Microsoft Word dasturi yordamida yaratiladigan hujjatlar qanday nomlanadi? 

Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda «Ctrl-End» tugmalar birikmasi 

bosilsa nima sodir bo`ladi? 

Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda «Ctrl-PageDown» tugmalar birikmasi 

bosilsa nima sodir bo`ladi? 

Microsoft Word dasturiga yuklangan joriy hujjatda «Ctrl-PageUP» tugmalar birikmasi 

bosilsa nima sodir bo`ladi? 

Mijoz nima? 

Mirosoft Access dasturi qanday ishlar uchun mo’ljallangan? 

Multimedia nima, 

Noto`g’ri yozilgan formulani ko`rsating: 

Odatda kursatkich … yoki bulardan yuqori piksellarda beriladi. 

Parolli himoyaga baho bering. 

Parolli kirishni qo’llovchi vositalar ishlash printsipini ko’rsating. 

Piksel nima? 

Piksel nima? 

Qanday qilib grafik muharrirda rasmni kattalashtirilgan holda  ko’rish va uni piksellar 

bo’ylab tahrirlash mumkin? 

Qaysi dastur amaliy dastur paketiga mansubdir. 

Qaysi grafika matematik hisoblashlar asosida tasvirlarni avtomatik yaratish uchun 

qo’llaniladi? 

Qaysi grafika turli jarayonlarni modellashtirish uchun qo’llaniladi? 

Qaysi qatorda elektron pochta nomi to’g’ri yozilgan? 

Qaysi qurilma multimedia ma’lumotini kompyuterga chiqarish uchun qo’llanilmaydi? 

Qaysi qurilma multimedia ma’lumotini kompyuterga kiritish uchun qo’llanilmaydi? 

Quydagi qaysi operator aylana chizadi ? 

Quyida keltirilan sahifalarning qaysi biri O`zbekiston Respublikasi hukumat portali 

ҳisoblanadi? 

Quyidagilardan qaysi biri standart himoya vositalariga kirmaydi? 

Raqamli audio hajmi qanday aniqlanadi 

Rasmni kattalashtirganda zinapoyasimon qirralar paydo bo’lishi bilan farqlanadigan 

grafika turiga …grafika deyiladi? 

Rastrli grafikani tahrirlash uchun qanday parametrli kompyuter talab qilinadi? 

Rastrli grafikaning kamchiligi? 

Real vaqt rejimida o’zaro ma`lumot almashish qanday multimedia turiga kiradi 

RGB modelida komponetalar sifatida  asosan quyidagi ranglar ishlatiladi … 

RGB rangli modelida quyidagi parametrlar urnatilgan: 0,0,255. Bu parametrlarga qanday 

rang mos keladi? 



RGB rangli modelida quyidagi parametrlar urnatilgan: 0,255,0. Bu parametrlarga qanday 

rang mos keladi? 

RGB rangli modelida quyidagi parametrlar urnatilgan: 255,0,0. Bu parametrlarga qanday 

rang mos keladi? 

Sayt iborasi nimani anglatadi? 

Servis dasturlar yoki utilitlar qanday ish bajaradi? 

Shaxsiy kompyuterni himoyalashning maxsus vositalari? 

Skaner, raqamli fotoapparat, videokamera yordamida hosil qilinadigan grafika turi qaysi 

javobda berilgan? 

Steganografiya so`zining lug`aviy ma`nosi nima? 

Tarmoq kabeli orqali ma`lumotlarni uzatishda elektr tokidan foydalanmaydigan kabel 

turini belgilang? 

Tasqi xotiraning nomlangan qismi 

Tasvir hajmi qanday aniqlanadi 

Tizimga kirish uchun har bir foydalanuvchidan qanday ma`lumotlar kiritish talab 

qilinadi? 

Topologiya deb nimaga aytiladi? 

Tsezar shifrlash usuli qaysi shifrlash guruhiga kiradi? 

Tugmalarning boshqa qo’shimcha vazifalarini bajarishi uchun: 

Turli xil hajmdagi malumotlar bazasini yaratuvchi dasturni ko’rsating? 

Vaqt o’tgan sari o’zgaruvchi ob’ektlar qanday ob’ekt deyiladi 

Vaqt o’tgan sari o’zining fizik xususiyatlarini yo’qotmaydigan tasvir: 

Vektorli grafikada tasvirlar…….. 

Video hajmi qanday aniqlanadi 

Vinjer shifrlash usuli qaysi shifrlash guruhiga kiradi? 

Web resursi manzili to`g’ri yozilgan javobni ko`rsating: 

Web sahifalarni ko’rish imkonini beruvchi brauzer nomlari keltirilgan qatorni toping 

Web sayt http://www.rambler.ru ko`rinishdagi manzilga ega bo`lsa, uning qaysi 

bayonnomaga amal qilishi aniqlansin.  

Web sayt http://www.rambler.ru ko`rinishdagi manzilga ega bo`lsa, shu saytning nomi 

aniqlansin.  

Web sayt http://www.rambler.ru ko`rinishdagi manzilga ega bo`lsa, shu saytning qaysi 

davlat hududida joylashganini bildiruvchi qisqartma belgisi aniqlansin.  

Web-sahifa - bu ... 

Web-sahifadagi gipermurojaatlar (giperssilki)  ...   o`tishni ta`minlaydi. 

Web-sahifalar   ...  format(kengaytma)ga ega bo`ladi. 

Web-sahifalarni tarmoq orqali jo`natish uchun  ... bayonnomasidan foydalaniladi. 

Windows  muhitida almashtirish buferi nima? 

Windows operatsion tizimining standart dasturlaridan qaysi bir dastur grafiklar bilan 

ishlash imkoniyatini beradi? 

Word dasturida “Стили” bo’limi qaysi menyuda joylashgan? 

Word dasturida “Шрифт” bo’limi qaysi menyuda joylashgan? 



WWW nimani anglatadi 

WWW sahifasi bilan ishlayotganda keyingi axborot to`plamiga o`tish qanday amalga 

oshiriladi? 

WWW server manzili qaysi qismlardan iborat? 

Xalqaro standart sifatida qaysi kodlashtirish jadvali qabul qilingan?  

Yozuv to’g’risidagi fikr qaysi javobda to’g’ri ko’rsatilgan? 

Yuklash vaqtida tekshirishning kamchiliklari. 

 


